DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
DE UNIFORMES, CONFORME CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. EMPRESA
REGISTRADA: THIAGO ALMEIDA SANTOS -
53.982.918, inscrita no CNPJ sob o nº 53.982.918/0001-40.
VALOR ESTIMADO: R$ 41.450,00 (quarenta e um mil,
quatrocentos e cinquenta reais). DATA DE ASSINATURA:
13/10/2025. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 13/10/2025 a
13/10/2026.
Borda da Mata – MG, 13 de outubro de 2025.